*Calix dominum dicitur transficiens, quia breve est quidquid hic patimur.*

*Calix dominum dicitur transficiens, quia breve est quidquid hic patimur.*

*Calix dominum dicitur transficiens, quia breve est quidquid hic patimur.*

*Calix dominum dicitur transficiens, quia breve est quidquid hic patimur.*

*Calix dominum dicitur transficiens, quia breve est quidquid hic patimur.*

*Calix dominum dicitur transficiens, quia breve est quidquid hic patimur.*

*Calix dominum dicitur transficiens, quia breve est quidquid hic patimur.*

*Calix dominum dicitur transficiens, quia breve est quidquid hic patimur.*

*Calix dominum dicitur transficiens, quia breve est quidquid hic patimur.*

*Calix dominum dicitur transficiens, quia breve est quidquid hic patimur.*

*Calix dominum dicitur transficiens, quia breve est quidquid hic patimur.*

*Calix dominum dicitur transficiens, quia breve est quidquid hic patimur.*

*Calix dominum dicitur transficiens, quia breve est quidquid hic patimur.*

*Calix dominum dicitur transficiens, quia breve est quidquid hic patimur.*

*Calix dominum dicitur transficiens, quia breve est quidquid hic patimur.*